
栃木出張所移転のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます 

 さてかねてより準備を進めて参りました栃木出張所の移転を下記のとおり実施す

る運びとなりましたのでここに謹んでお知らせいたします 

今後はさらに業務の改善を図るとともにサービスの向上に努めて参りますので 

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは書中をもちましてお知らせ方々ご挨拶申し上げます 

謹白 

 2024年6月吉日 

小 西 医 療 器 株 式 会 社 

代表取締役社長 林 高 広 

 

 

記 

 

 

新 住 所  〒323-0012 栃木県小山市羽川463-4 B101 

 

         TEL 0285-37-9601 

 

FAX 0285-37-9602 

 

 

業務開始日   2024年7月22日（月曜日） 

 

 

 

以上 


